• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUARTA- FEIRA – 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TORNAR SEM EFEITO/EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2024: PUBLICADO NO DIA 24 DE JANEIRO 2024  ANO

VI – EDIÇÃO N° 17..

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUARTA -FEIRA
21 DE FEVEREIRO 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 33

Tornar sem efeito Extrato de Contrato

O Município de Ipecaetá, Bahia, torna público, para conhecimento dos interessados, tornar SEM

EFEITO a Publicação do extrato de contrato nº 027/2024, publicado no dia 24 DE JANEIRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 17.

 Ipecaetá, 21/02/2024.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-02-21T16:43:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182